

YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
14 Ocak 2014	02	1-10

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekan Prof. Dr. Ahmet DEMİRCİ başkanlığında 14 Ocak 2014 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

Karar No-1: Fakültemiz Gıda Mühendisliği Bölümüne alınacak Araştırma Görevlisi Bilim Sınavı Jürilerinin asıl ve yedek olmak üzere aşağıdaki şekilde oluşturulmasına ve Bilim Sınavının **16 Ocak 2014 Perşembe** günü saat **10⁰⁰**'da ilgili bölüm başkanlığında yapılmasına,

BİLİM SINAVI JÜRİ ÜYELERİ

Prof. Dr. Nursel DEVELİ IŞIKLI
Yrd. Doç. Dr. Sevim GÜRDAŞ
Yrd. Doç. Dr. Ferda SARI
Yrd. Doç. Dr. Nene Meltem KEKLİK (Yedek)

Karar No-2: Fakültemiz İnşaat Mühendisliği Bölümüne alınacak Araştırma Görevlisi Bilim Sınavı Jürilerinin asıl ve yedek olmak üzere aşağıdaki şekilde oluşturulmasına ve Bilim Sınavının **16 Ocak 2014 Perşembe** günü saat **10⁰⁰**'da ilgili bölüm başkanlığında yapılmasına,

BİLİM SINAVI JÜRİ ÜYELERİ

Doç. Dr. Mehmet Levent KOÇ
Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL
Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU
Yrd. Doç. Dr. Osman Emre YILDIZ (Yedek)

Karar No-3: Maden Mühendisliği Bölüm Başkanlığının 10.01.2014 tarihli ve 50-05 sayılı yazısı okundu.

Fakültemiz Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meftuni YEKELER'in, 27 Ocak 2014 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yapılacak olan doçentlik sınavına jüri üyesi olarak katılması nedeniyle 27-28 Ocak 2014 tarihleri arasında 2 gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmesine, yolculuğun gidiş-dönüş otobüsle yapılmasına, bu görevlendirmeden dolayı kendisine tahakkuk edecek geçici görev yolluğu bedelinin Fakültemiz Bütçesinin 03.3.1.01 harcama kaleminden karşılanmasına, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgiliye bildirilmesine,

Karar No-4: Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığının 13.01.2014 tarihli ve 50-09 sayılı yazısı okundu.

Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertan BUYRUK'un, 27 Ocak 2014 tarihinde Selçuk Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde yapılacak olan doçentlik sınavına jüri üyesi olarak katılması nedeniyle 26-27 Ocak 2014 tarihleri arasında 2 gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak Konya'da görevlendirilmesine, yolculuğun gidiş-dönüş otobüsle yapılmasına, bu görevlendirmeden dolayı kendisine tahakkuk edecek geçici görev yolluğu bedelinin Fakültemiz Bütçesinin 03.3.1.01 harcama kaleminden karşılanmasına, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgiliye bildirilmesine,

Karar No-5: Maden Mühendisliği Bölüm Başkanlığının 10.01.2014 tarihli ve 50-04 sayılı yazısı okundu.

Fakültemiz Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yakup CEBECİ'nin, 27 Ocak 2014 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesinde yapılacak olan doçentlik sınavına jüri üyesi olarak katılması nedeniyle 26-28 Ocak 2014 tarihleri arasında yol dahil 3 gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak İstanbul'da görevlendirilmesine, yolculuğun gidiş-dönüş uçakla yapılmasına, bu görevlendirmeden dolayı kendisine tahakkuk edecek geçici görev yolluğu bedelinin Fakültemiz Bütçesinin 03.3.1.01 harcama kaleminden karşılanmasına, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgiliye bildirilmesine,

YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
14 Ocak 2014	02	1-10

Karar No-6: Fakültemiz personeli Tacettin ÜREDİ'nin 14.01.2014 tarihli dilekçesi okundu.

“Erasmus staff training mobility programı” kapsamında Universidade de Vigo/Atic (ITC area) (İspanya) Üniversitesinde eğitim almak üzere Üniversitemiz Dış İlişkiler Birimi tarafından yapılan değerlendirme sonucu uygun görülen Fakültemiz personeli Tacettin ÜREDİ'nin, 12-16 Mayıs 2014 tarihleri arasında yol hariç 5 gün süreyle yolluksuz ve yevmiyesiz olarak görevlendirilmesine, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgiliye bildirilmesine ve konunun Rektörlük Makamına arz edilmesine,

Karar No-7: Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm öğrencisi Erdal BATURAY'ın dilekçesi okundu.

Fakültemiz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü mühendislik tamamlama 2013136023 nolu öğrencisi Erdal BATURAY'ın, Diyarbakır'da teknisyen olarak çalışması nedeniyle C.Ü. Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 18. Maddesi kapsamında, 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı bahar yarıyılı itibariyle kayıt dondurma isteğinin kabulüne, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgili öğrenciye duyurulmasına ve konunun Rektörlük Makamına arz edilmesine,

Karar No-8: Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanlığının 13.01.2014 tarihli ve 16-12 sayılı yazısı ekindeki bölüm kurulunun 1 nolu kararı okundu.

Bölümümüz 2009136005 nolu IV.sınıf II.öğretim öğrencisi Sinan AÇIN ve 2009136008 nolu IV.sınıf II.öğretim öğrencisi Sultan HOPLAR, 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı Güz ve Bahar yarıyıllarında Farabi Değişim Programı kapsamında Kocaeli Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde, Üniversitemiz Farabi Koordinatörlüğü tarafından 10 Mayıs 2012 tarihinde hazırlanan ve onaylanan öğrenim protokolünde belirtilen dersleri almışlardır. Fakülte Kurulumuzun 26 Haziran 2012 tarihli 7 no.lu toplantısında 15. Maddenin a) bendinde **“Bölümümüzde 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren 4.sınıf 8.yarıyılıda okutulmak üzere TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı (2-0-2) adıyla yeni bir dersin açılmasına ve 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılından itibaren bölümümüze kayıt yaptırmış öğrencilerimizin bu dersten sorumlu tutulmalarına”** ve f) bendinde **“Bölümümüz 8 yarıyıllık ders programında 4.sınıf 8.yarıyılıda Mesleki Seçmeli Ders olarak okutulmakta olan MET 4016 Metalürjik Atıklar ve Çevre (2-0-2) dersinin, 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Mesleki Seçmeli Ders kapsamından çıkarılarak bölüm içi zorunlu ders olarak okutulmasına, 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılından itibaren bölümümüze kayıt yaptırmış öğrencilerimizin bu dersten sorumlu tutulmalarına”** şeklinde alınan kararlar doğrultusunda bahsi geçen öğrencilerimiz ilgili derslerden sorumlu tutulmuşlardır. Fakat Fakülte Kurulumuzda alınan kararların öğrencilerimizin Farabi Değişim Programında alacağı derslerin öğrenim protokolleri imzalanıp onaylandıktan sonra alınması ve bahsi geçen derslerin bahar yarıyılında okutulması öğrencilerin dönem uzatmaları neticesinde mezun olamamalarına neden olmaktadır. Bu sebeple öğrencilerimizin Farabi Değişim Programı kapsamında 2012-2013 Öğretim yılında 1 (Bir) yıl Kocaeli Üniversitesinde eğitimlerine devam etmeleri ve yukarıda belirtilen durumlar öğrencilerin konu ile ilgili mağduriyetlerini haklı göstermekte olup, ilgili öğrencilerin mağduriyetlerinin giderilmesi adına belirtilen derslerden muaf tutulma isteklerinin kabulüne, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgili öğrencilere duyurulmasına ve konunun Rektörlük Makamına arz edilmesine

Karar No-9: Geomatik Mühendisliği Bölüm Başkanlığının 16.12.2013 tarihli ve 30-214 sayılı yazısı okundu.

Fakültemiz Geomatik Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan Geomatik Mühendisliği Kulübü 2013 yılı içinde üç etkinlik düzenlemiş olup, hazırlık dönemini başarıyla tamamladıkları için asaletlerinin tasdik edilmesi isteklerinin kabulüne, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgili öğrencilere bildirilmesine ve Rektörlük Makamına arz edilmesine,

YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
14 Ocak 2014	02	1-10

Karar No-10: Fakültemiz personellerine, 2014 Mali Yılı Bütçesinden yapılacak geçici görev yolluk ve yevmiyelerinin ödenmesi ile ilgili olarak;

a) Yurtiçinde düzenlenen sempozyum ile kongrelere bildiri ve poster sunmak üzere görevlendirilen personele yılda bir defaya mahsus olmak üzere otobüs ücretine ilave olarak 200TL'ye kadar ödemede bulunulmasına, Bölüm Başkanlarına ve Oturum Başkanlığı görevi olanlara bu tür toplantılara katılmaları durumunda da yılda bir defaya mahsus olmak üzere aynı miktarda ödeme yapılmasına,

b) Yurtdışındaki sempozyumlara bildiri sunmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanlarına yılda bir defaya mahsus olmak üzere sözlü sunumda 1750TL, poster sunumunda 1500TL destek verilmesine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde düzenlenecek uluslararası sempozyum ve kongrelere katılacaklara yurtiçi ödemelerinin 2 katına kadar ödeme yapılmasına,

c) Fakülte veya Bölümlerin idari işleri için Fakülte Yönetim Kurulunca görevlendirilecek personele (Dekanlık personeli ve Bölüm Başkanları) kadro ve derecesine göre ödeme yapılmasına,

d) Doçentlik Sınavı Jürilerine katılacak Profesörlere kadro ve derecesine göre ödeme yapılmasına,

e) Sempozyum ve kongre dışında kalan bilimsel toplantılara bölümlerimizi temsilen görevlendirilecek öğretim üyelerine, her bölüm için yılda 2 kişi görevlendirilmesine, 2 kişiden daha fazla görevlendirmeler de bütçede ödenek kaldığı takdirde otobüs ücretine ilave olarak 200 TL'ye kadar ödemede bulunulmasına,

f) Bu görevlendirmelerle ilgili ödemelerin görevlendirme sırasına göre düzenlenmesine ve uygulamanın bütçe olanakları ölçüsünde yukarıdaki kriterlere uygun olarak gerçekleştirilmesine ve konunun bölümlere duyurulmasına,

Oybirliği ile karar verildi.